
Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 29

 

– 1 –

 
 
 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 17 lutego 2015 r. 

Poz. 7 
 
 

DECYZJA Nr 5 
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
z dnia 21 października 2014 r. 

 
w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa  
w części 31 – Praca, 44 – Zabezpieczenie społeczne i 63 – Rodzina 

 
Na podstawie § 3 ust. 3 i 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu wykonywania budżetu państwa (Dz.U. poz. 82) postanawia się, co następuje: 
 

§ 1. 

Ustanawia się dysponentami środków budżetu państwa bezpośrednio podległymi dysponentowi części: 

1)  drugiego stopnia w części 31 – Praca – Komendanta Głównego Ochotniczych Hufców Pracy; 

2)  trzeciego stopnia w części 31 – Praca: 

a)  Dyrektora Generalnego Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej, 

b)  Dyrektora Głównej Biblioteki Pracy i Zabezpieczenia Społecznego, 

c)  Dyrektora Zakładu Wydawniczo-Poligraficznego Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej, 

d)  Dyrektora Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich, 

e)  Dyrektora Centrum Partnerstwa Społecznego „Dialog” im. Andrzeja Bączkowskiego; 

3)  trzeciego stopnia w części 44 – Zabezpieczenie społeczne: 

a)  Dyrektora Generalnego Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej, 

b)  Dyrektora Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich; 

4)  trzeciego stopnia w części 63 – Rodzina – Dyrektora Generalnego Ministerstwa Pracy i Polityki 
Społecznej. 

 
§ 2. 

Ustanawia się dysponentami środków budżetu państwa trzeciego stopnia bezpośrednio podległych 
dysponentowi drugiego stopnia w części 31 – Praca:  

1) Komendanta Głównego Ochotniczych Hufców Pracy; 

2) Wojewódzkiego Komendanta Dolnośląskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców 
Pracy we Wrocławiu;  

3) Wojewódzkiego Komendanta Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych 
Hufców Pracy w Toruniu;  

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ



Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 7

 

 

– 2 –

4) Wojewódzkiego Komendanta Lubelskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców 
Pracy w Lublinie;  

5) Wojewódzkiego Komendanta Lubuskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców 
Pracy w Zielonej Górze;  

6) Wojewódzkiego Komendanta Łódzkiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców 
Pracy w Łodzi;  

7) Wojewódzkiego Komendanta Małopolskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców 
Pracy w Krakowie;  

8) Wojewódzkiego Komendanta Mazowieckiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców 
Pracy w Warszawie;  

9) Wojewódzkiego Komendanta Opolskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców 
Pracy w Opolu;  

10) Wojewódzkiego Komendanta Podlaskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców 
Pracy w Białymstoku;  

11) Wojewódzkiego Komendanta Pomorskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców 
Pracy w Gdańsku;  

12) Wojewódzkiego Komendanta Podkarpackiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców 
Pracy w Rzeszowie;  

13) Wojewódzkiego Komendanta Śląskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców Pracy 
w Katowicach;  

14) Wojewódzkiego Komendanta Świętokrzyskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych 
Hufców Pracy w Kielcach;  

15) Wojewódzkiego Komendanta Warmińsko-Mazurskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych 
Hufców Pracy w Olsztynie;  

16) Wojewódzkiego Komendanta Wielkopolskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców 
Pracy w Poznaniu;  

17) Wojewódzkiego Komendanta Zachodniopomorskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych 
Hufców Pracy w Szczecinie;  

18) Dyrektora Centrum Kształcenia i Wychowania Ochotniczych Hufców Pracy w Dobieszkowie;  

19) Dyrektora Centrum Kształcenia i Wychowania Ochotniczych Hufców Pracy w Gołdapi;  

20) Dyrektora Centrum Kształcenia i Wychowania Ochotniczych Hufców Pracy w Oleśnicy;  

21) Dyrektora Centrum Kształcenia i Wychowania Ochotniczych Hufców Pracy w Pleszewie;  

22) Dyrektora Centrum Kształcenia i Wychowania Ochotniczych Hufców Pracy w Rowie  
i Trzcińsku-Zdroju;  

23) Dyrektora Centrum Kształcenia i Wychowania Ochotniczych Hufców Pracy w Szczawnicy  
i Jabłonce;  

24) Dyrektora Centrum Kształcenia i Wychowania Ochotniczych Hufców Pracy w Tarnowie; 

25) Dyrektora Centrum Kształcenia i Wychowania Ochotniczych Hufców Pracy w Wiechlicach;  

26) Dyrektora Europejskiego Centrum Kształcenia i Wychowania Ochotniczych Hufców Pracy  
w Roskoszy;  

27) Dyrektora Ośrodka Szkolenia Zawodowego w Dobieszkowie;  

28) Dyrektora Ośrodka Szkolenia Zawodowego w Mińsku Mazowieckim;  



Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 7

 

 

– 3 –

29) Dyrektora Ośrodka Szkolenia Zawodowego w Radomiu;  

30) Dyrektora Ośrodka Szkolenia Zawodowego we Włocławku;  

31) Dyrektora Ośrodka Szkolenia Zawodowego we Wrocławiu. 
 

§ 3. 

Z dniem wejścia w życie niniejszej decyzji traci moc decyzja nr 2 Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa bezpośrednio 
podległych Ministrowi Pracy i Polityki Społecznej (Dz. Urz. Min. Prac. I Pol. Społ. poz. 14).  

 
§ 4. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2014 r. 
 

MINISTER 
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
Władysław Kosiniak-Kamysz 


